｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府青年局 函

受文者：景文科技大學

發文字號：新北青綜字第1112126315號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區(https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案，
共有1個附件，驗證碼：000PKJF2A）

檢送社團法人台灣微客公益行動協會辦理「2022微客國際
志工說明會」宣傳資訊(如附件)，請協助宣傳，請查照。

為提升新北市青年對於公共參與、偏鄉教育、志願服務及

國際參與能力，本局協助旨揭協會辦理國際志工說明會，

相關資訊說明如下：

時間：111年11月19日下午2時至4時。
地點：新北市板橋區農會第二大樓13樓第7研習廳(新北
市板橋區府中路29-1號)。

本說明會完全免費，將以沙龍講座及面對面對談等方式，

向青年呈現公民意識之啟發及社會參與之推動，藉由團隊

合作學習及發揮自我長才，達到國際弱勢議題參與、察覺

社會需要，以及獲得跨國及跨文化工作之經驗，請協助宣

傳與報名(報名連結：https://reurl.cc/28bLbv)。

正本：

新北市立各高中職進修學校、國立臺北大學、國立臺灣藝術大學、輔仁大學學

校財團法人輔仁大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、華梵大學、真理大

學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、法鼓學校財團法人法鼓文理學院、明志科

技大學、聖約翰科技大學、景文科技大學、東南科技大學、醒吾學校財團法人

醒吾科技大學、華夏學校財團法人華夏科技大學、致理學校財團法人致理科技

大學、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學、台北海洋學校財團法人台北海洋

科技大學、亞東學校財團法人亞東科技大學、黎明技術學院、耕莘健康管理專

地址：220697新北市板橋區中山路1段166號3樓
承辦人：吳凌雲
電話：(02)29578510 分機103
傳真：(02)29570791
電子信箱：AS8428@ntpc.gov.tw

發文日期：中華民國111年11月3日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)

二、

第1頁，共2頁

學務處 111/11/04

1110009782

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

科學校、臺北基督學院、國立空中大學

副本：新北市政府教育局(含附件)電  子  公  文
交  換  章
2022/11/04
08:20:01

第2頁，共2頁

學務處 111/11/04

1110009782